
l

Smluvní strany:

Hasicský krajE

Ev|r;E.NcE SMLUV
P"""l '"'i ä'á" i úzy i

Ĺ i g'?r,¢is!"u, j rak doba plněňí

Ev. tislo v SSD
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskosle·L$4éllu Ki djť
Sídlo: výškovická 40, Ostrava-Zábřeh, PSČ 700 30
IČO: 70884561, DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Číslo účtu: bankovní spojení: ČNB Ostrava
Zastoupená: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského
kraje
(dále jen ,,poskytovatel")

kontaktní osoba poskytovatele: Ing. Jakub Klucho, tel. 950 736 260, 724 036 BOl

a

Firma:
Kontaktní osoba:
Mobilní telefon:
Adresa:
IČ,
DIČ:
e-mail:
Bank. spojení:
Kód banky:
(dále jen ,,obj ednatel")

Colour Production, spol. s r. o.

Lomená 349, 747 66 Dolní Lhota
25830210
CZ25830210
1

kontaktní osoba objednatele:

výše uvedené smluvní strany uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst, 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s ustanovením
§ 97 zákona Č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů tuto

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ
POHOTOVOSTNÍCH A JINÝCH SLUŽEB NEBO PRACÍ

I.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na poskytnutí služeb nebo prací v rámci festivalu Colours
of Ostrava v tomto rozsahu:

" kropení trávníků a veškerých areálových ploch pomocí cisternové
automobilové stříkačky (dále jen ,,CAS")

" osvěžování vzduchu vodní mlhou z CAS

Termín poskytnutí služeb nebo prací: 13.07.2018 - 25.07.2018
Místo poskytnutí služeb nebo prací: areál Dolní Vítkovice, Ostrava



2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout objednateli výše uvedené služby
nebo práce ve sjednaném terminu na základě jednotlivých telefonických požadavků
objednatele v souladu s ČI. II. odst. l této smlouvy, a to včetně této techniky a její
nutné obsluhy:

Technika Obsluha (počet osob)
CAS 30 T815-7, 6x6 1+1

3. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli náklady, které poskytovateli vzniknou
a které poskytovatel vynaloží v souvislosti s poskytnutím služeb nebo prací podle této
smlouvy. výše nákladů bude stanovena podle ČI. III této smlouvy.

IT.
DalŠí podmínky poskytování služeb

l, Služby nebo práce podle této smlouvy budou poskytnuty vždy pouze na základě
telefonického požadavku objednatele pro každý konkrétní případ. Telefonické
požadavky budou realizovány prostřednictvím kontaktních osob poskytovatele
a objednatele uvedených v úvodu této smlouvy. Poskytovatel se zavazuje zahájit
poskytování služeb nebo prací vždy do 30 minut od obdržení telefonického
požadavku.

2. Pro poskytování služeb nebo prací podle této smlouvy je objednatel povinen zajistit
vodu, která bude čerpána do CAS přímo v areálu Dolní Vítkovice z vnějšího
odběrného místa (nadzemní hydrant) určeného objednatelem. Umístění hydrantů je
vyznačeno v mapě v příloze č. l této smlouvy. Náklady na spotřebovanou vodu nejsou
součástí nákladů podle ČI. III. této smlouvy a objednatel je bude hradit samostatně
z vlastních prostředků. Nezajisti-li objednatel vodu potřebnou pro poskytování služeb
nebo prací, poskytovatel není povinen poskytnout služby nebo práce podle této
smlouvy.

3. Objednatel bere na vědomi, že za techniku poskytovatele odpovídá jeho obsluha. Ta
může odmítnout provedení některých Činností, pokud by hrozilo nebezpečí poškození
zdraví a životů obsluhy nebo poškození techniky poskytovatele.

· III.
Úhrada nákladů

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí poskytovateli náklady spojené
s poskytnutím služeb nebo prací podle této smlouvy ve výši vypočtené podle odst. 2
tohoto článku a podle skutečného objemu poskytnutých služeb nebo prací potvrzeného
výkazy podle odst. 5 tohoto Článku.

2. výpočet výše nákladů bude vycházet z těchto jednotkových cen:

Náklady na práci na místě: 2 829 KČ/mth
Náklady na obsluhu: 211 Kč/hodina/osoba

3. Pro účely výpočtu celkové výše nákladů bude započtena každá započatá čtvrthodina,
ve které byly služby nebo práce podle této smlouvy poskytovány.

4, Smluvní strany se dohodly, Že nebude poskytnuta zálohová platba na sjednané služby
nebo práce.



l "
5. Po každém jednotlivém provedení služeb nebo prací bude sepsán výkaz práce, který

bude podkladem pro vystavení faktury- výkaz práce musí být podepsán pověřenými
zástupci obou smluvních stran, kterými jsou kontaktní osoby uvedené v úvodu této
smlouvy. Vzor výkazu je přílohou Č. 2 této smlouvy.

6. Na základě oboustranně potvrzených výkazů a po ukončení plnění podle této smlouvy
provede poskytovatel vyúčtování celkových nákladů za poskytováni služeb nebo prací
podle této smlouvy a vystaví fakturu, která bude mít náležitosti účetního dokladu dle
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,

7. Lhůta splatnosti faktury podle odst. 6 tohoto článku je 21 dnů ode dne jejího
vystavení. Stejná lhůta splatnosti platí i při placeni jiných plateb na základě této
smlouvy (např. úroků z prodlení), nestanoví-li tato smlouva jinak.

8. Povinnost uhradit fakturovanou částku se považuje za splněnou okanižikem jejího
připsáni na účet poskytovatele uvedený v této smlouvě.

9. V případě prodlení objednatele se zaplacením fakturované částky ve lhůtě dohodnuté
v odst. 7 tohoto Článku je objednatel povinen uhradit poskytovateli úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z dlužné Částky za každý i započatý den prodlení.

IV.
Závěrečná ustanovení

1 Každá ze smluvních stran může odstoupit od této smlouvy, a to před zahájením
poskytování služeb nebo prací podle této smlouvy nebo kdykoli v průběhu plnění této
smlouvy s účinky do budoucna. Odstoupí-li od této smlouvy objednatel, je povinen
uhradit poskytovateli náklady, které již poskytovateli v souvislosti s touto smlouvou
vznikly. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní
straně.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných dodatků k této
smlouvě, které budou vzestupně Číslovány, výslovně označeny za dodatek této
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení,

4. Podléhá-li tato smlouva povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nabývá tato smlouva úČinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru
smluv. Smluvní strany souhlasí ' s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu.
Uveřejnění této sInlouvy v registru smluv zajistí poskytovatel.

5. Nedílnou součásti této smlouvy jsou tyto přílohy:
' příloha č. l - mapa areálu s vyznačením umístění hydrantů
' příloha č. 2 - vzor výkazu práce.

Colour production. spoL s r. o.
1 1 "0 Lomená 49, 747 66 Dolní LhotaOstrava dne

..

za poskytov
brig. gen. Ing, Vladimír Vlček, Ph.D.

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

Moravskoslezského kraje
"i- výškovická 40

"' 700 30 Ostrava - Zábřeh
,.

.- 19



?L"ÁĹOM 1

3CÉNY/ STAGES: OTEVÍRACI DOBY AREÁLU:
1 ČESKÁ SPOŘITELNA STAGE Středa 18.7.2018 12-00- 02·30 (ĺ!ď '"r:::7"' Areál Colours of Ostrava Dolní oblast L8GENDAL
2 ARCELORMITTAL STAGE Čtvrtek 19.7.2018 11:00- 02 30
3 AGROFERT FRESH STAGE Pátek 20.7.2018 11:00 - 04:00 '»·můcw
4 KOFOLAČESKOSLOVENSKÁ SCÉNA Sobota 21.7.2018 11:00 - 04:00 - . " """"'""'"'"'
5 DRIVE STAGE t .. l' E " — ~f\1 Op1cKcn! Co ju* CXt·8.u
6 VÍTKOVICE GONG S,AGE /MELT1NGPOT GALA OTEVĹRACI DOBY FAMILY PARK F't
7 KOSMAS LARGO STAGE Slředa 18.7.2018 12 00 - 20:00 " " mm """ '""'

:. "': ktmsika8 CROSSROADS STAGE UNDER THE TOWER l Čtvrtek 19.7.2018 11.00- 20:00 .' = Ummy,,,K,w
FULL MOON STAGE Pátek 20.7.2018 11'00- 20:00 ,' " ~

9 EUROPE STAGE Sobota 21.7.2018 11:00- 20:00 J'; á Zmámi
10 ČEZ family park ,"3 ' " pihtUD
11 SCÉNA ČESKÉ TELEVIZE OTEVÍRACI DOBY KEMPŮ. .· M-' , ^ N.m.W·,.
12 MELTINGPOT MEETiNGPOINT Utery 17.7.20 18 12:00 otevřeni ' Nm " q Ypuýy Wwnujd, kamKjcly

v¶Njpy c'" ¢'bµk|u13 ELEKTRONIC STAGE Neděle 22.7.2018 15"00 uzavření , ;Ť," , 0" " phpojhé
14 GLOBAL STAGE = " ' O C'sRj·ám 0v¶áuW
15 CROSSROADS UPPER HALLI OTEVŔACI DOBY MELTINGPOT ' " X . ] Nmerově veZe

GOOD LIFE STAGE St-Ne 18.-21.7.2018 jako areál '!j ,,
16 KONFERENCE CROSSROADS l :·°: ':. "":::':::·

MUSIC ALARM STAGE 'ji ~ l =-,e '¢cvmr«
17 LIVINGSTONE ADVENTURE STAGE . &.= XJ '—'Y
18 CZECH STORIES STAGE OTEVIRACI DOBY CROSSROAD l
19 UNIVERCITY STAGE QonděN 16.7.2018 g (JO- 23'00 A' .'- .. b . . L:, po ' °: :.° \ $hmdn·y
20 BUSKING STAGE Úterý 17.7.2018 9-00 - 24'00 ,A.:"¥ ' ,gs ;%"·° '"ii 'P."" ""\ "N, =
21 FAMILY PARK STAGE S" , ,-,, """ ' l S ""Yi".' y tč " " '"""

% B · ' O g,, ESS
"Ĺ " m " " ' ' Ĺ 4 ·. "

Kemp u areálu Hlubinská 7.e e" ,A" l "~ c" " ",
· ." ' ' · ' ' " " "m ,.Ĺ ""=L \ G ej l

; Osadíme hydrantovým nástavcem rezervaf · Y' "ní Ž

h" " a 'Ĺ '-" F' = '"""µ ';

,0
: " ' ,m L"= " , , V C _ ,. , .', , ·. - , ., U"

.: . ". . a u ' " R!i ""
N

, . A 'K : - " Ťal m" ,ó r "\ "k N e p Z " 0 \XT
f' T % ¶6C "W'" Y ť'."" \" á Ň t

J "

O; " _ 'i P ' ' · ·"" '""' '= . , " , '; W

"

"\C J ...:. W N " ' . ,% \ .
""U·r """ "'" " " .A'"" 'C " K "3 ,A ' ,

C ť r ~:' L =: -"my. - VYůžiľi pied festivalem - prefrruµ.m,. , ,.y l l VW % "g ,7

'ä' L, "' "" """ " "' ,, 0 \b
m

\ X ·," \7 ',": : 6. \ " L čr '

?,.,," "'- ":" ,='"" C.';; "- '"" \"ťj '\ ' '0'" ' 0 "" ;," r"""'""""' "'\.';
· - l "' "- '" " Or m,, ' m"Z r:,,, L/· ,;§,1=", %5 \i· S " l lc.-ä ,· - u,""' \,' ·-' ~ '\ 0 "- l " '"' '""'" ;9 ""¥·""-"""" ""

l b K) - \ h, .' ' \ " - ' J b \

r ' L ,--- - ' \ ^^," rl \ ._ r .,,&.8 \ E) '® e ," A
,N \ \ ,

\"=—t \

b
·"" , C" " . ¢b· m

,Eg;\" l. "--""" '\ . "A ,,,,, ",, P , í:: """"m:" F " ,' "

. -- " , , ,, , ,,. ,, , - "\Á" " " ... ; Ď-" ,, . .. .~0 ~ 't N ' ' .- ' \', " " 'X
I S f í 3 K . "V . . F\ " í-. r

\ l' t :' ,'ť, G '\,'1,' . \" N' i , " - -. \ - ES , " ·' ' ;'A C-S '," AO. ,,,. á.:. \, ' ú D = ' '· - " ""'" " "'" ' -" ' ' ~-""" " " " "'.V "- '· ' .J ' Ľ- \' . L J
O Ér k - -""* ' E"': \ " ' ,r "1 Fjw ~" " ' '"b

Á. ... : ,,r"-"",.;"-
._"' ' l "":C' _:"";J yW"'"""' :'Ť :\,:---"". - Cl :.:ä r"". l l ~ C " ,l ~ Ĺ b

í ' . BN .W'" Č,. V

i -. 'W N " Ĺ " \- , "" l
í ~

n ^~" " ~ """"" · . .^--~"J "
' ) t , ^~m ., ,- ye. . , _ _~~"" VYUŽITÍ v době kon ni festivalu - užitková!

ď t u F

Ľ m ~"l W"""'-

Objekty v areálu
BeČny ·d¢jLjř·- ebMŕ9
Ke1'rW ¢d*'8 - 5L&ge
v ľbrnm hxwvád:í ooNry
[:txmy

npěumm xmm ~m
nmhmM

Požárně bezpečmsmi řešení

š'ii '¥jC3My · s«hquM,

= ~M

vybaveni areálu

W % PCN·Z~

Wc¶áty

um obyM · ú4Mm

K·m G¥árMNi µGdEl'3 poqray¶ny

KM pmdep UkjĹ'

Km 6larfy s p'oMýem 'ápayu

m te¢hNeký $|aqy

°n0bhNi KWN mm pkc&

=

vdkoob,0r'evé komeíneý

Kemp Slezskostravský hrad

~,

. ,·ei.: "Sj :Ĺ" ="';;

í

,! i,ij ,.e .' .2 €8 ť!€ ':;, . , ,"" ä
U- QE!

qC"
é-; ť "" "l :a°$:%"

(ň

fh--



7L"/áM L

výkaz práce ke smlouvě Č.
.. ..,.. ,.,.

_ odjezd ze stanice příjezd na místo ZaČátek výkonu - Ukončeni výkonu odjezd z místa přijezci na stanici Celkově
Číslo jizdniho Typ vozidla Reg. ZnaČka Dne: Dne: Dne: i Dne ' Dne: Dne: Přis|ušnÍků ujeté km

příkazu (přesně dle ceníku) (SPZ) hod min hod min hod min hod , rniri hod min hod min (počet) (km)

Spotřebová ný materiá, zničené-opotřebované tech. mostředky

Množství MJ MJ
přesný název materiálové poloŽky (např. ks, l, kg)) (ks, litr)

Byl v souvislosti se zajištěním pohotovostních aj. služeb nebo prací vystaven cestovní příkaz?
(nehodící se škrtněte) ANO NE

Jméno a přiímení' č. evidovaného cestovního příkazu'
Jméno a přiimenŕ č. evidovaného cestovního příkazu"
jméno a přiímenŕ č. evidovaného cestovního příkazu"
Jméno a přiňneni" č. evidovaného cestovního příkazu'
jméno a přiimenŕ č. evidovaného cestovního příkazu'
jméno a přiímenŕ Č. evidovaného cestovního příkazu'
jméno a přiímenŕ č..evidovaného cestovního příkazu'
jméno a přiimenŕ č. evidovaného cestovního příkazu"
Jméno a přiímenŕ č. evidovaného cestovního příkazu'

výkaz zpracoval: Za objednatele potvrzuje:
dne jméno příjimeni dne jméno přijÍmenÍ

OEČ telefon podpis telefon

podpis razítko


